
 

 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Третє пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

 

РІШЕННЯ 
 

08 червня 2023 року                                                                                        № 45 

 

Про передачу в оренду земельної  
ділянки ФОП Яцко І.В. 
 

Розглянувши заяву гр. Яцка Ігоря Володимировича щодо укладення 
договору оренди на земельну ділянку, керуючись ст.ст.12,93,122, 123, 124 

Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду землі», враховуючи 

висновки постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, сільського та лісового господарства, охорони 
природного та історичного середовища, 
 
СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати в оренду гр. Яцку Ігорю Володимировичу  земельну ділянку  
площею 0,3379 га, кадастровий номер 5321082001:01:001:0494, яка 

розташована в с. Велика Рудка, вул. Миру, 42  на території Диканської 
селищної ради Полтавського району Полтавської області для іншого 
сільськогосподарського призначення (код КВЦПЗД – 01.13), строком на 7 
років, у зв'язку з виникненням права власності на  об'єкт нерухомого майна. 

2.  Уповноважити секретаря селищної ради  підписати договір оренди 
землі. 

3. Гр. Яцку І.В. зареєструвати  право оренди земельної ділянки 

відповідно до діючого законодавства та в установлені законом терміни. 
4. Контроль покласти на постійну комісію з питань земельних відносин, 

природокористування, сільського та лісового господарства, охорони 
природного та історичного середовища. 
 

 

 

Секретар селищної ради                                                               Вячеслав ЛОЗА 

 


